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En felles hage vil bli åpent for alle beboere på Villa Høye
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Oppdraget omfattet å utarbeide 
skisseprosjekt med illustrasjoner til 
detaljreguleringsplan for eiendom 
Gyldenprisveien 16 i Bergen. På 
tomten står Høyegården, et eldre 
industrianlegg med hovedbygning 
og tre mindre bygg oppført mellom 
1913-1920. Bygningsmiljøet er 
tidligere kjent som Kristian Høyes 
vinfabrikk, som en gang var 
Skandinavias største vinprodusent.  
Det opprinnelige anlegget har 
vært utvidet i flere omganger, 
blant annet i regi av arkitekt Ole 
Landmark. Anlegget inneholdt etter 
hvert vinkjellere, laboratorier, lager, 
søylesal og leiligheter. Den har 
tidligere også blitt brukt som møte- 
og festsal og som midlertidig kirke 
for St. Marcus Menighet. Da En til En 
arkitekter fikk oppdraget var anlegget 
brukt til kontor, lager, dagsenter og 
boliger.

I skisseprosjektet til 
detaljreguleringsplan la vi til 
rette for opprustning av anlegget 
til boligformål og la til ett nytt 
leilighetsbygg og parkeringskjeller. 
Eksisterende bygninger ble foreslått 
bevart i stor grad og bygget om til 
leiligheter. Det nye leilighetsbygget 
bygger videre på den gamle 
bygningsstrukturen og danner 
sammen med det eksisterende en 
hyggelig, sørvendt uteplass. Totalt 
omfatter prosjektet 3680m2 BRA og 
34 boenheter.

En til En arkitekter har vært arkitekt 
og landskapsarkitekt gjennom 
reguleringsprosessen. 

En Til En arkitekter ble grunnlagt i 
2001. Firmaet har et internasjonalt 
team med 17 dedikerte fagpersoner. 
Sammen jobber vi med å skape gode 
rom, bygninger og landskap.
 
Vi er et kompakt, tverrfaglig team 
som tilbyr alle tjenester innen 
reguleringsplanlegging, urbanisme, 
arkitektur, landskapsarkitektur 
og interiørdesign. For oss er 
byplanlegging, arkitektur og 
landskapsarkitektur uløselig knyttet 
sammen. Det er disse elementene 
kombinert som skaper de fysiske 
forholdene for menneskers liv og 
deres sosiale interaksjon. Våre 
avdelinger styres av dyktige ledere 
med spisskompetanse innenfor plan, 
arkitektur, landskap og interiør.

Vibeke Holm

Ord fra 
arkitekten
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Det hele startet da Kristian Høye, 
en ekte visjonær som etter en 
periode hos Aga i Hardanger, 
bestemte seg for å starte Bergens 
første vinfabrikk på begynnelsen 
av 1900 - tallet.

Kristian Høye med gode, norske 
råvarer, epler fra Hardanger 
og rabarbra fra Fana, la dette 
grunnlaget for Høyes Vinfabrikk. 
På laboratoriet i Høyegaardens 
hovedhus, Vinfabrikken, ble det 
testet ut gjæringsprosesser som 
igjen resulterte i blant annet het 
fruktvin og Høye Vermuth. Totalt 
kunne Høyes Vinfabrikk lagre 
ca.120.000 liter med vin i sin 
kjeller og de største fatene kunne 
romme opptil 3000 liter.

For å realisere sin drøm 
engasjerte Høye den anerkjente 
Bergensarkitekten Ole Landmark 
til å tegne Høyegaarden, en 
praktfull eiendom som skulle huse 
vinfabrikken, i det som må ha 
vært et av Bergens flotteste og 
mest spesielle næringsbygg på 
den tiden. 

Mellom 1914 og 1916 ble 
hovedbygningen, Høyes 
Vinfabrikk, reist med en 
kontinuerlig utvikling på 
eiendommen frem til 1924.
I årene som fulgte, var Høyes 
Vinfabrikk en vellykket virksomhet 
som produserte vin av høy 
kvalitet. Høye var visjonær,  og 
selv om hemmeligheten rundt 
hvordan han klarte å fremstille 
vin på 21 prosent gikk med han 
i graven, står Høyegaarden den 
dag i dag som et symbol på 
hans visjon. Da Høye døde, var 
det fortsatt 70.000 liter igjen i 
kjelleren. All produksjon av Høyes 
vin ble avsluttet på 1950 - tallet, 
og bygningene fikk etter det nye 
og unike leietakere.

Det etableres det en felles hage 
og terrasser for beboerne på 
Høyegaarden, noe som vil bidra 
til en unik atmosfære for alle som 
bor der.
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Joa Gruppen ble etablert i 1999, og 
har siden oppstart spesialisert seg på 
kjøp, utleie og salg av både bolig- og 
næringseiendommer. 
Gjennom en variert eiendoms-
portefølje og samarbeid med 
dyktige mennesker, skaper 
Joa Gruppen en unik og sterk 
dynamikk i sin virksomhet. Med en 
eiendomsportefølje på ca.100.000 
kvadratmeter har selskapet mulig-
heten til å tilby forskjellige typer 
eiendommer som passer ulike formål 
og behov.   

Joa Gruppens visjon er å være 
en pålitelig og innovativ aktør 
i eiendomsbransjen. Selskapet 
ønsker å skape sterke og langsiktige 
relasjoner med sine leietagere 
og samarbeidspartnere, og med 
sin erfaring og kunnskap innen 
eiendomsbransjen er Joa Gruppen 
i stand til å bidra at kundene og 
samarbeidspartnere sikrer vekst.  

Joa Gruppen har gjennom sitt 
eierskap i boligutviklingsselskap, 
spesialisert seg på utvikling, 
bygging og forvaltning av boligfelt, 
leilighetskompleks, rekkehus og 
eneboliger for salg og utleie. 
Selskapet fokuserer på å skape 
moderne og funksjonelle boliger 
som møter dagens behov og 
forventninger. Det legges vekt på 
kvalitet, design og bærekraft i alle 
prosjekter, og tett samarbeid med 
arkitekter, entreprenører og andre 
fagfolk sikrer at hver bolig er av 
moderne standard. Gjennom sin 
ekspertise og engasjement ønsker Joa 
Gruppen å skape attraktive og trygge 
bomiljøer i hele Bergensområdet.  
 
For mer informasjon: joagruppen.no

Utbygger av 
Høyegaarden



Panoramautsikt fra 
Høyegaarden
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Gyldenprisveien 16A
Nabolaget Strandlien/Solheimslien nord - vurdert av 87 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Studenter

Enslige

Godt voksne

SKOLER

Damsgård skole (1-7 kl.) 11 min
405 elever, 26 klasser 0.9 km

Ny Krohnborg skole (1-10 kl.) 16 min
386 elever, 24 klasser 1.3 km

St Paul skole (1-10 kl.) 18 min
338 elever, 26 klasser 1.3 km

Møhlenpris skole (1-7 kl.) 16 min
285 elever, 18 klasser 1.4 km

St. Paul gymnas 21 min
270 elever 1.7 km

Årstad videregående skole 21 min
1400 elever, 100 klasser 1.7 km

LADEPUNKT FOR EL-BIL

PRO 13 min

THO 16 min

OFFENTLIG TRANSPORT

Lien nord 2 min
Linje 10, 85 0.1 km

Florida 19 min
Linje 1 1.6 km

Jernbanestasjonen i Bergen 7 min
Linje L4, F4, R40 3.4 km

Bergen Flesland 19 min

BARNEHAGER

Gyldenpris barnehage (0-5 år) 4 min
101 barn 0.3 km

Solheimslien barnehage (1-5 år) 12 min
73 barn 1.1 km

Søre Skogvei barnehage (1-5 år) 14 min
51 barn 1.1 km

DAGLIGVARE

Spar Karensfryd 3 min

Rema 1000 Gyldenpris 5 min
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Områdekart
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Tett på byliv og 
naturopplevelser
I Villa Høye bor du nær sjøen, by-
fjellene og det urbane liv i Bergen 
sentrum.  
Her ligger alt til rette for en puls-
erende fritid året rundt, med 
kort gangavstand til det meste. 
Damsgårdssundet er en urban og 
spennende bydel med sine mange 
dagligvarer, butikker, kafeer og 
restauranter, og ikke minst Marine-
holmen ved BI med badestrand 
og badstue kun et steinkast unna. 
Her kan du ta deg en dukkert i 
fjorden, noe bare de tøffeste av 
oss gjør året rundt. 
Vakre Nygårdsparken er kun en 
spasertur unna, og trasèen rundt 
Store Lungegårdsvann er en pop-
ulær tur og joggeløype. 
Villa Høye ligger ved fotenden til 
et av våre flotte byfjell, Løvstakken. 
Turmulighetene er mange, og 
rundt deg kranser både Ulriken, 
Fløyen og Sandviksfjellet. 
Løvstien står ferdig i 2024 med 
trasè fra Øvre Kråkenes til Melke-
plassen, og er en attratktiv tursti 
for alle Bergensere.  

Kronstadparken og Damsgård har 
vitalisert seg som en av Bergens 
mest attraktive næringsparker, 
med et bredt spekter av bransjer 
og flere tusen arbeisplasser.
Det er et godt kollektivtilbud i 
området med buss like ved og 
bybane lett tilgjengelig. Ta deg en 
spasertur over Småpudden inn til 
sentrum, eller hva med å leie en 
bysykkel når du skal få med deg 
alt hva byen tilbyr av konsert- og 
kulturopplevelser. 
I sentrum finner du også et bredt 
utvalg av restaurantopplevelser, 
som gir deg kulinarisk reise fra 
kontinent til kontinent. Bakeriene, 
kafeene og barene i sentrum 
skaper en unik stemning, og når 
solen titter frem er det duket for et 
yrende folkeliv i parker så vel som 
på Bryggen og sentrum forøvrig.
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Velkommen inn i ditt nye hjem i 
Villa Høye. Her vil du oppleve en 
urban følelse, god planløsning og 
god materialstandard. Villa Høye 
er plassert slik at hver leilighet 
nyter godt av utsyn, dagslys og 
uteområde. 
Det er sammensatt en fargepalett 
med nøye ettertanke på materialer 

og farger som enkelt kan styles 
med dagens trender. Sett ditt preg 
på din leilighet med tilvalg som 
passer deg. 
Ved alle illustrasjoner vil det fore-
komme avvik i henhold til endelig 
leveranse og utbygger heviser til 
leveransebeskrivelsen for detaljert 
beskrivelse av Villa Høye. 

Velkommen
til Villa Høye
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Godt selskap skapes 
av deg og dine

STUE

Stuen er det rommet vi samler 
venner og familie i sosialt lag til 
latter og gode samtaler, men er 
også et fristed hvor vi finner roen 
med en god bok og musikk.  

La Villa Høye bli din lille private 
oase hvor du kan skape din 
drømmestue. Sett din personlige 
stil sammen, og la skuldrene 
senke seg i ren nytelse. 
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Hjemmets hjerte
KJØKKEN

Kjøkkenet er hjemmets hjerte hvor 
de gode matopplevelser skapes. 
Enten etter en lang dag på jobb 
eller over en middag i godt lag. 

Kjøkkenet til Villa Høye leveres fra 
HTH, en Dansk produsent kjent 
for et tidløst og lekkert kvalitets-
design. 
Standardkjøkken i prosjektet er 
modellen Stockholm, hvor den 
lyse mokkafargen gjør at ditt 
kjøkken skiller seg ut og bringer 
varme og lunhet inn i bolig-
innredningen. 

Modellen Focus er tilvalg på 
kjøkkenleveranse til prosjektet, og 
kjennetegnes av høy kvalitet og et 
bredt utvalg av flotte farger. Med 
det enkle dørdesignet får du 
utallige muligheter til å legge 
personlighet til ditt nye kjøkken. 
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Illustrasjonsbilde fra leilighet E10 med Modell Focus / Avvik kan forekommeModell Focus / Utvalgte farger fra HTH 
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Illustrasjonsbilde av leilighet E3 med Modell Stockholm / 
Avvik kan forekomme
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Velvære, hverdagsluksus 
og nytelse

BAD

Baderommet er stedet vi kan 
trekke oss tilbake, ta et møte med 
oss selv og senke skuldrene etter 
en hektisk dag. Så skap din egen 
hverdagsluksus, ditt eget spa og 
nyt en lang dusj.

La fargetonene på flisene være 
dempet, i lekre beige nyanser, 
og gå for et baderomsmøbel fra 

Viking bad med lys fargetone. 
Dette for å gi rommet et harmon-
isk uttrykk, slik at du med letthet 
kan sette ditt personlige preg på 
tekstiler og elementer som for-
sterker din stil. Ditt eget delikate 
spa som du møter hver dag.

Illustrasjonsbilde / Getty Im
ages
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God morgen 
Villa Høye

SOVEROM

Solen smyger seg over Ulriken og 
lystet gløtter inn mellom 
gardinene. 
Lyse vegger og myke kvaliteter gir 
deg den perfekte start på dagen.
På Ville Høye vil du kunne unne 
deg en deilig kopp kaffe på bal-
kongen eller uteplassen.

På tide å stå opp!
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Illustrasjonsbilde av leilighet E10/ Avvik kan forekomme



Takterrasse
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Illustrasjonsbilde av Høyegaarden / Avvik kan forekomme
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Nyt morgenkaffen på din private 
balkong og senk skuldrene etter 
en lang dag på jobb – og la roen 
senke seg.
Eller hva med å ta del i det sosiale 
fellesskapet, invitere venner og 
familie og samles på en av Villa 
Høyes flotte uteplasser som gir 
den perfekte rammen for en hyg-
gelig stund.
På takterrassene i Villa Høye har 
du panoramautsikt over Bergen 
og sjøen som blinker mot deg i 
solen. 

Alt rammet inn av Bergens flotte 
fjellrekke, med Ulriken, Fløien, 
Rundemannen og Sandviksfjellet 
som utgjør et majestetisk skue.
Hagen i Villa Høye vil fungere 
som en privat, grønn oase for deg 
som bor her, i tillegg til de flotte 
fellesarealene i Høyegaarden som 
gir deg mulighet til å samle ven-
ner til hagefest.  
Lev i Høyegaarden og la Villa 
Høye bli din egen oase av valg-
muligheter, enten du trenger en 
pust i hverdagen eller er klar for 
en fest.

Illustrasjonsbilde av Høyegaarden / Avvik kan forekomme

Utsikt over by & byfjell
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Slettvoll & Malene Birger
Søylehallen hadde æren av 
å være vertskap for Slettvolls 
samarbeidskolleksjon med 

Malene Birger. 
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Velkommen til Søylehallen. Et 
storslått lokale i Vinfabrikken på 
ærverdige Høyegaarden. 
Idet du entrer Søylehallen, blir 
du umiddelbart omfavnet av en 
atmosfære av historiske begiven-
heter. Med stolthet presenterer vi 
et fantastisk lokale som tar deg til 
en æra med tidløs skjønnhet og 
majestetiske søyler og delikate 
buer. Det subtile spillet mellom lys 
og skygge skaper en atmosfære 
som er perfekt for enhver form for 
selskaper, samlinger eller begiven-
heter. Enten det er en jubileums-
fest, dåp, konfirmasjon eller et 
styremøte. 

Den moderne innredningen i 
Søylehallen kombinerer sømløst 
de klassiske elementer i rommet. 
Luksuriøse møbler med elegante 
tekstiler og sofistikerte farger er 
nøye valgt for å skape en harmon-
isk balanse mellom det historiske 
og det moderne.  
Søylehallen vil være tilgjengelig 
for booking for alle beboere. 
Dette er en unik mulighet hvor du 
kan legge til rette for ditt arrange-
ment med historisk sus.

Takk til Slettvoll & Malene Birger for 
vakre bilder av Søylehallen. 

Søylehallen



38
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Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1022

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

sjakt

sj
a

kt

Sov
6,6 m2

Bad
4,6 m2

Kjk/Stue
17,5 m2

Entre
4,2 m2

Korridor
10,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

E2

1 etg

E2
BRA 35,0 m2
2-roms

158/735

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E2

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1022

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

sjakt

sj
a

kt

Sov
6,6 m2

Bad
4,6 m2

Kjk/Stue
17,5 m2

Entre
4,2 m2

Korridor
10,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

E2

1 etg

E2
BRA 35,0 m2
2-roms

158/735

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

49

E2

BRA 35 m2
2-roms



E3

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E3

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1023

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

POST

INNG.

sj
a

kt

Leilighet
45,6 m2

Terrasse
22,9 m2

Entre
3,8 m2

Kjk/Stue
25,2 m2

Sov
10,3 m2

Bad
4,7 m2

Korridor
10,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

E3

1 etg

E3
BRA 45,6 m2
2-roms

158/735

BRA 45,6 m2
2-roms 

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E3

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1023

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

POST

INNG.

sj
a

kt

Leilighet
45,6 m2

Terrasse
22,9 m2

Entre
3,8 m2

Kjk/Stue
25,2 m2

Sov
10,3 m2

Bad
4,7 m2

Korridor
10,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

E3

1 etg

E3
BRA 45,6 m2
2-roms

158/735

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

50



E4

Rev. ID:Mål:

A4/1:99,9
43, 1:200,
1:100

Tegning

Leilighet E4

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1024

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Kjk/stue
19,5 m2

Sov
7,1 m2

Bad
5,7 m2

Entre
3,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E4

2 etg

E4
BRA 38,0 m2
2-roms

BRA 38 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:99,9
43, 1:200,
1:100

Tegning

Leilighet E4

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1024

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Kjk/stue
19,5 m2

Sov
7,1 m2

Bad
5,7 m2

Entre
3,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E4

2 etg

E4
BRA 38,0 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

51



Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E5

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1025

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Entre
5,1 m2

Kjk/Stue
16,7 m2

Sov
7,0 m2

Balkong
4,1 m2

sj
a

kt Bad
4,8 m2

0 1 2 3 4 5

N

E5

2 etg

E5
BRA 35,3 m2
2-roms

BRA 35,3 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E5

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1025

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Entre
5,1 m2

Kjk/Stue
16,7 m2

Sov
7,0 m2

Balkong
4,1 m2

sj
a

kt Bad
4,8 m2

0 1 2 3 4 5

N

E5

2 etg

E5
BRA 35,3 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

52

E5



Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E6

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1026

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

INNG.

Markterrasse
16,1 m2

Sov
9,4 m2

Kjk/Stue
36,3 m2

Kontor/gjesterom
28,5 m2

Bad
4,3 m2

Terrasse
16,9 m2

sj
a

kt

sj
a

kt

Entre
5,0 m2

Sov
16,2 m2

Bad
7,2 m2

0 1 2 3 4 5

N

E6

2 etg

E6
BRA 108,9 m2
4-roms

BRA 108,9 m2
4-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E6

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1026

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

INNG.

Markterrasse
16,1 m2

Sov
9,4 m2

Kjk/Stue
36,3 m2

Kontor/gjesterom
28,5 m2

Bad
4,3 m2

Terrasse
16,9 m2

sj
a

kt

sj
a

kt

Entre
5,0 m2

Sov
16,2 m2

Bad
7,2 m2

0 1 2 3 4 5

N

E6

2 etg

E6
BRA 108,9 m2
4-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

53

E6



Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E7

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1027

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Sov
7,0 m2

Trapperom
23,4 m2

Terrasse
14,9 m2

Balkong
4,1 m2

Heis

sj
a

kt

Sov
12,8 m2

Kjk/Stue
29,3 m2

Entre
4,1 m2

Bad
4,8 m2

0 1 2 3 4 5

N

E7

3 etg

E7
BRA 60,4 m2
3-roms

BRA 60,4 m2
3-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E7

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1027

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Sov
7,0 m2

Trapperom
23,4 m2

Terrasse
14,9 m2

Balkong
4,1 m2

Heis

sj
a

kt

Sov
12,8 m2

Kjk/Stue
29,3 m2

Entre
4,1 m2

Bad
4,8 m2

0 1 2 3 4 5

N

E7

3 etg

E7
BRA 60,4 m2
3-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

54

E7



Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E8

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1028

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

E-8
Leilighet
35,0 m2

Bad
4,6 m2

Entre
3,7 m2

Sov
7,3 m2

sj
a

kt

Entre
5,1 m2

Kjk/Stue
17,9 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E8

3 etg

E8
BRA 35,0 m2
2-roms

BRA 35 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E8

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1028

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

E-8
Leilighet
35,0 m2

Bad
4,6 m2

Entre
3,7 m2

Sov
7,3 m2

sj
a

kt

Entre
5,1 m2

Kjk/Stue
17,9 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E8

3 etg

E8
BRA 35,0 m2
2-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

55

E8



Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E9

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1029

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

E-8
Leilighet
35,0 m2

Kjk/Stue
37,2 m2

Sov
9,6 m2

Sov
7,3 m2

sj
a

kt

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Kjk/Stue
17,9 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E9

3 etg

E9
BRA 78,7 m2
3-roms

BRA 75,9m2
3-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E9

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A1029

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

E-8
Leilighet
35,0 m2

Kjk/Stue
37,2 m2

Sov
9,6 m2

Sov
7,3 m2

sj
a

kt

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Kjk/Stue
17,9 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

0 1 2 3 4 5

N

E9

3 etg

E9
BRA 78,7 m2
3-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E12

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10212

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
47,3 m2

Kjk/Stue
25,6 m2

Entre
5,1 m2

Sov
16,6 m2

Bad
7,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,9 m2

Åpent ned

Rømningstige
med bøyle

skråtak

Sov/ opphold
11,1 m2

Sov/ opphold
11,8 m2

3 4 5

N

E12

4 etg

5 etg

E12
BRA 112,8 m2
4-roms

56

E9



BRA 93,6 m2
4-roms

Rev. ID:Mål:

A4/1:100,
1:200

Tegning

Leilighet E10

Fase

Grunnlagstegninger

Prosjekt

HØYEGÅRDEN
Tegner:

Tegn.
Kontr:

Kntr
Prosjekt nr:

2220
Tegningsnr:

A10210

Dato:

00.00.2021

Gnr/Bnr:

158/797
Tiltakshaver:

Tiltakshaver

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Ans:

Ans

Balkong
4,1 m2

Heis

sj
a

kt

sj
a

kt

Rømningstige
med bøyle

Kjk/Stue
36,8 m2

Balkong
17,7 m2

Entre
3,7 m2 Bad
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Illustrasjonsbilde av leilighet E7 / Avvik kan forekomme
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